

Český Krumlov - Rekonstrukce veřejného osvětlení

příloha č.3

Výkaz výměr - položkový rozpočet

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1	LED svítidlo konfigurace :M4.1	4	ks	8000,00	32 000,00 Kč		38 720,00 Kč	
2	LED svítidlo konfigurace :M4.2.V	5	ks	9200,00	46 000,00 Kč		55 660,00 Kč	
3	LED svítidlo konfigurace :M4.3	1	ks	9200,00	9 200,00 Kč		11 132,00 Kč	
4	LED svítidlo konfigurace :M4.4	1	ks	8000,00	8 000,00 Kč		9 680,00 Kč	
5	LED svítidlo konfigurace :M4.5	1	ks	9200,00	9 200,00 Kč		11 132,00 Kč	
6	LED svítidlo konfigurace :M4.6	1	ks	9200,00	9 200,00 Kč		11 132,00 Kč	
7	LED svítidlo konfigurace :M4.7	2	ks	9200,00	18 400,00 Kč		22 264,00 Kč	
8	LED svítidlo konfigurace :M4.8	16	ks	9200,00	147 200,00 Kč		178 112,00 Kč	
9	LED svítidlo konfigurace :M4.9	12	ks	9200,00	110 400,00 Kč		133 584,00 Kč	
10	LED svítidlo konfigurace :M4.11	3	ks	10350,00	31 050,00 Kč		37 570,50 Kč	
11	LED svítidlo konfigurace :M4.12	4	ks	9200,00	36 800,00 Kč		44 528,00 Kč	
12	LED svítidlo konfigurace :M4.13	3	ks	9200,00	27 600,00 Kč		33 396,00 Kč	
13	LED svítidlo konfigurace :M4.14	2	ks	9900,00	19 800,00 Kč		23 958,00 Kč	
14	LED svítidlo konfigurace :M4.15	3	ks	9900,00	29 700,00 Kč		35 937,00 Kč	
15	LED svítidlo konfigurace :M4.16	1	ks	13900,00	13 900,00 Kč		16 819,00 Kč	
16	LED svítidlo konfigurace :M4.17	10	ks	10350,00	103 500,00 Kč		125 235,00 Kč	
17	LED svítidlo konfigurace :M4.18	4	ks	13900,00	55 600,00 Kč		67 276,00 Kč	
18	LED svítidlo konfigurace :M5.1	4	ks	8000,00	32 000,00 Kč		38 720,00 Kč	
19	LED svítidlo konfigurace :M5.2	2	ks	8000,00	16 000,00 Kč		19 360,00 Kč	
20	LED svítidlo konfigurace :M5.3	1	ks	8000,00	8 000,00 Kč		9 680,00 Kč	
21	LED svítidlo konfigurace :M5.5	6	ks	8000,00	48 000,00 Kč		58 080,00 Kč	
22	LED svítidlo konfigurace :M5.6	5	ks	8000,00	40 000,00 Kč		48 400,00 Kč	
23	LED svítidlo konfigurace :M5.7	1	ks	8000,00	8 000,00 Kč		9 680,00 Kč	
24	LED svítidlo konfigurace :M5.8	3	ks	8000,00	24 000,00 Kč		29 040,00 Kč	
25	LED svítidlo konfigurace :M5.9	6	ks	8000,00	48 000,00 Kč		58 080,00 Kč	
26	LED svítidlo konfigurace :M5.11	5	ks	9200,00	46 000,00 Kč		55 660,00 Kč	
27	LED svítidlo konfigurace :M5.13	4	ks	9200,00	36 800,00 Kč		44 528,00 Kč	
28	LED svítidlo konfigurace :M6.1	5	ks	8000,00	40 000,00 Kč		48 400,00 Kč	
29	LED svítidlo konfigurace :P3.1.P	2	ks	7800,00	15 600,00 Kč		18 876,00 Kč	
30	LED svítidlo konfigurace :P3.1.V	5	ks	7800,00	39 000,00 Kč		47 190,00 Kč	
31	LED svítidlo konfigurace :P3.2	2	ks	7800,00	15 600,00 Kč		18 876,00 Kč	
32	LED svítidlo konfigurace :P3.3	5	ks	7800,00	39 000,00 Kč		47 190,00 Kč	
33	LED svítidlo konfigurace :P3.4	16	ks	7800,00	124 800,00 Kč		151 008,00 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
34	LED svítidlo konfigurace :P3.5	2	ks	9200,00	18 400,00 Kč		22 264,00 Kč	
35	LED svítidlo konfigurace :P3.6	5	ks	7800,00	39 000,00 Kč		47 190,00 Kč	
36	LED svítidlo konfigurace :P3.7	17	ks	7800,00	132 600,00 Kč		160 446,00 Kč	
37	LED svítidlo konfigurace :P3.8	20	ks	7800,00	156 000,00 Kč		188 760,00 Kč	
38	LED svítidlo konfigurace :P3.9	4	ks	8000,00	32 000,00 Kč		38 720,00 Kč	
39	LED svítidlo konfigurace :P3.10	5	ks	7800,00	39 000,00 Kč		47 190,00 Kč	
40	LED svítidlo konfigurace :P3.11	2	ks	9200,00	18 400,00 Kč		22 264,00 Kč	
41	LED svítidlo konfigurace :P3.12	3	ks	8000,00	24 000,00 Kč		29 040,00 Kč	
42	LED svítidlo konfigurace :P3.13	3	ks	8000,00	24 000,00 Kč		29 040,00 Kč	
43	LED svítidlo konfigurace :P3.14	3	ks	7800,00	23 400,00 Kč		28 314,00 Kč	
44	LED svítidlo konfigurace :P3.15	5	ks	8000,00	40 000,00 Kč		48 400,00 Kč	
45	LED svítidlo konfigurace :P3.16	11	ks	7800,00	85 800,00 Kč		103 818,00 Kč	
46	LED svítidlo konfigurace :P3.17	2	ks	8000,00	16 000,00 Kč		19 360,00 Kč	
47	LED svítidlo konfigurace :P3.18	13	ks	8000,00	104 000,00 Kč		125 840,00 Kč	
48	LED svítidlo konfigurace :P3.20	9	ks	7800,00	70 200,00 Kč		84 942,00 Kč	
49	LED svítidlo konfigurace :P3.21	7	ks	8000,00	56 000,00 Kč		67 760,00 Kč	
50	LED svítidlo konfigurace :P3.22	2	ks	8000,00	16 000,00 Kč		19 360,00 Kč	
51	LED svítidlo konfigurace :P3.23	7	ks	8000,00	56 000,00 Kč		67 760,00 Kč	
52	LED svítidlo konfigurace :P3.24	8	ks	8000,00	64 000,00 Kč		77 440,00 Kč	
53	LED svítidlo konfigurace :P3.25	16	ks	7800,00	124 800,00 Kč		151 008,00 Kč	
54	LED svítidlo konfigurace :P3.26	3	ks	8000,00	24 000,00 Kč		29 040,00 Kč	
55	LED svítidlo konfigurace :P3.27	8	ks	8000,00	64 000,00 Kč		77 440,00 Kč	
56	LED svítidlo konfigurace :P3.28	6	ks	7800,00	46 800,00 Kč		56 628,00 Kč	
57	LED svítidlo konfigurace :P3.29	7	ks	7800,00	54 600,00 Kč		66 066,00 Kč	
58	LED svítidlo konfigurace :P4.1	7	ks	7800,00	54 600,00 Kč		66 066,00 Kč	
59	LED svítidlo konfigurace :P4.2	7	ks	7800,00	54 600,00 Kč		66 066,00 Kč	
60	LED svítidlo konfigurace :P4.3	5	ks	7800,00	39 000,00 Kč		47 190,00 Kč	
61	LED svítidlo konfigurace :P4.4	3	ks	7800,00	23 400,00 Kč		28 314,00 Kč	
62	LED svítidlo konfigurace :P4.5	9	ks	8000,00	72 000,00 Kč		87 120,00 Kč	
63	LED svítidlo konfigurace :P4.6	2	ks	7800,00	15 600,00 Kč		18 876,00 Kč	
64	LED svítidlo konfigurace :P4.7	5	ks	7800,00	39 000,00 Kč		47 190,00 Kč	
65	LED svítidlo konfigurace :P4.8	3	ks	8000,00	24 000,00 Kč		29 040,00 Kč	
66	LED svítidlo konfigurace :P4.9	1	ks	8000,00	8 000,00 Kč		9 680,00 Kč	
67	LED svítidlo konfigurace :P4.10.P	2	ks	7800,00	15 600,00 Kč		18 876,00 Kč	
68	LED svítidlo konfigurace :P4.10	13	ks	7800,00	101 400,00 Kč		122 694,00 Kč	
69	LED svítidlo konfigurace :P4.11	6	ks	7800,00	46 800,00 Kč		56 628,00 Kč	
70	LED svítidlo konfigurace :P4.12	4	ks	7800,00	31 200,00 Kč		37 752,00 Kč	
71	LED svítidlo konfigurace :P4.13	4	ks	7800,00	31 200,00 Kč		37 752,00 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
72	LED svítidlo konfigurace :P4.14	40	ks	7800,00	312 000,00 Kč		377 520,00 Kč	
73	LED svítidlo konfigurace :P4.15	9	ks	7800,00	70 200,00 Kč		84 942,00 Kč	
74	LED svítidlo konfigurace :P4.16	11	ks	7800,00	85 800,00 Kč		103 818,00 Kč	
75	LED svítidlo konfigurace :P4.17	3	ks	7800,00	23 400,00 Kč		28 314,00 Kč	
76	LED svítidlo konfigurace :P4.18	3	ks	7800,00	23 400,00 Kč		28 314,00 Kč	
77	LED svítidlo konfigurace :P4.19	2	ks	7800,00	15 600,00 Kč		18 876,00 Kč	
78	LED svítidlo konfigurace :P4.20	24	ks	7800,00	187 200,00 Kč		226 512,00 Kč	
79	LED svítidlo konfigurace :P4.21	20	ks	7800,00	156 000,00 Kč		188 760,00 Kč	
80	LED svítidlo konfigurace :P4.22	5	ks	7800,00	39 000,00 Kč		47 190,00 Kč	
81	LED svítidlo konfigurace :P4.23	10	ks	7800,00	78 000,00 Kč		94 380,00 Kč	
82	LED svítidlo konfigurace :P4.24	9	ks	7800,00	70 200,00 Kč		84 942,00 Kč	
83	LED svítidlo konfigurace :P4.25	1	ks	9200,00	9 200,00 Kč		11 132,00 Kč	
84	LED svítidlo konfigurace :P4.26	9	ks	8000,00	72 000,00 Kč		87 120,00 Kč	
85	LED svítidlo konfigurace :P4.27	1	ks	9900,00	9 900,00 Kč		11 979,00 Kč	
86	LED svítidlo konfigurace :P4.28	2	ks	7800,00	15 600,00 Kč		18 876,00 Kč	
87	LED svítidlo konfigurace :P4.29	2	ks	8000,00	16 000,00 Kč		19 360,00 Kč	
88	LED svítidlo konfigurace :P4.30	58	ks	7800,00	452 400,00 Kč		547 404,00 Kč	
89	LED svítidlo konfigurace :P4.31	21	ks	7800,00	163 800,00 Kč		198 198,00 Kč	
90	LED svítidlo konfigurace :P4.32	12	ks	7800,00	93 600,00 Kč		113 256,00 Kč	
91	LED svítidlo konfigurace :P4.33	2	ks	8000,00	16 000,00 Kč		19 360,00 Kč	
92	LED svítidlo konfigurace :P4.34	5	ks	7800,00	39 000,00 Kč		47 190,00 Kč	
93	LED svítidlo konfigurace :P4.35	11	ks	7800,00	85 800,00 Kč		103 818,00 Kč	
94	LED svítidlo konfigurace :P4.36	9	ks	7800,00	70 200,00 Kč		84 942,00 Kč	
95	LED svítidlo konfigurace :P4.37	16	ks	7800,00	124 800,00 Kč		151 008,00 Kč	
96	LED svítidlo konfigurace :P4.38	5	ks	8000,00	40 000,00 Kč		48 400,00 Kč	
97	LED svítidlo konfigurace :P4.39	14	ks	7800,00	109 200,00 Kč		132 132,00 Kč	
98	LED svítidlo konfigurace :P4.40	38	ks	7800,00	296 400,00 Kč		358 644,00 Kč	
99	LED svítidlo konfigurace :P4.41	1	ks	7800,00	7 800,00 Kč		9 438,00 Kč	
100	LED svítidlo konfigurace :P4.42	1	ks	7800,00	7 800,00 Kč		9 438,00 Kč	
101	LED svítidlo konfigurace :P4.43	23	ks	7800,00	179 400,00 Kč		217 074,00 Kč	
102	LED svítidlo konfigurace :P4.44	2	ks	8000,00	16 000,00 Kč		19 360,00 Kč	
103	LED svítidlo konfigurace :P4.45	10	ks	7800,00	78 000,00 Kč		94 380,00 Kč	
104	LED svítidlo konfigurace :P4.46	4	ks	7800,00	31 200,00 Kč		37 752,00 Kč	
105	LED svítidlo konfigurace :P4.47	1	ks	7800,00	7 800,00 Kč		9 438,00 Kč	
106	LED svítidlo konfigurace :P4.48	6	ks	8000,00	48 000,00 Kč		58 080,00 Kč	
107	LED svítidlo konfigurace :P4.49	3	ks	7800,00	23 400,00 Kč		28 314,00 Kč	
108	LED svítidlo konfigurace :P4.50	1	ks	7800,00	7 800,00 Kč		9 438,00 Kč	
109	LED svítidlo konfigurace :P4.51	1	ks	7800,00	7 800,00 Kč		9 438,00 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
110	LED svítidlo konfigurace :P4.52	1	ks	7800,00	7 800,00 Kč		9 438,00 Kč	
111	LED svítidlo konfigurace :P4.53	10	ks	7800,00	78 000,00 Kč		94 380,00 Kč	
112	LED svítidlo konfigurace :P4.54	6	ks	8000,00	48 000,00 Kč		58 080,00 Kč	
113	LED svítidlo konfigurace :P4.55	2	ks	7800,00	15 600,00 Kč		18 876,00 Kč	
114	LED svítidlo konfigurace :P4.56	2	ks	7800,00	15 600,00 Kč		18 876,00 Kč	
115	LED svítidlo konfigurace :P4.57	8	ks	7800,00	62 400,00 Kč		75 504,00 Kč	
116	LED svítidlo konfigurace :P4.58	7	ks	7800,00	54 600,00 Kč		66 066,00 Kč	
117	LED svítidlo konfigurace :P4.59	4	ks	8000,00	32 000,00 Kč		38 720,00 Kč	
118	LED svítidlo konfigurace :P4.60	2	ks	8000,00	16 000,00 Kč		19 360,00 Kč	
119	LED svítidlo konfigurace :P4.61	14	ks	8000,00	112 000,00 Kč		135 520,00 Kč	
120	LED svítidlo konfigurace :P4.62	3	ks	8000,00	24 000,00 Kč		29 040,00 Kč	
121	LED svítidlo konfigurace :P4.64	5	ks	8000,00	40 000,00 Kč		48 400,00 Kč	
122	LED svítidlo konfigurace :Fontána	5	ks	7800,00	39 000,00 Kč		47 190,00 Kč	
123	LED svítidlo konfigurace :OK Budějovická	12	ks	8000,00	96 000,00 Kč		116 160,00 Kč	
124	LED svítidlo konfigurace :OK Pod Kamenem	9	ks	8000,00	72 000,00 Kč		87 120,00 Kč	
125	LED svítidlo konfigurace :OK Urbinská	3	ks	8000,00	24 000,00 Kč		29 040,00 Kč	
126	LED svítidlo konfigurace :PMK Kaplická	4	ks	8000,00	32 000,00 Kč		38 720,00 Kč	
127	LED svítidlo konfigurace :PMK pro BDa	1	ks	7800,00	7 800,00 Kč		9 438,00 Kč	
128	LED svítidlo konfigurace :PMK pro BDb	1	ks	8000,00	8 000,00 Kč		9 680,00 Kč	
129	LED svítidlo konfigurace :PMK u BUS nádraží	2	ks	8000,00	16 000,00 Kč		19 360,00 Kč	
130	LED svítidlo konfigurace :PMK Vyšehrad	4	ks	7800,00	31 200,00 Kč		37 752,00 Kč	
131	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.10	2	ks	10350,00	20 700,00 Kč		25 047,00 Kč	
132	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.11	2	ks	9900,00	19 800,00 Kč		23 958,00 Kč	
133	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.12	2	ks	9900,00	19 800,00 Kč		23 958,00 Kč	
134	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.1a	1	ks	7800,00	7 800,00 Kč		9 438,00 Kč	
135	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.1b	1	ks	7800,00	7 800,00 Kč		9 438,00 Kč	
136	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.2	2	ks	9200,00	18 400,00 Kč		22 264,00 Kč	
137	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.3	2	ks	9200,00	18 400,00 Kč		22 264,00 Kč	
138	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.4	2	ks	9200,00	18 400,00 Kč		22 264,00 Kč	
139	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.5	2	ks	9900,00	19 800,00 Kč		23 958,00 Kč	
140	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.6	2	ks	9900,00	19 800,00 Kč		23 958,00 Kč	
141	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.7	2	ks	9900,00	19 800,00 Kč		23 958,00 Kč	
142	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.8a	1	ks	9900,00	9 900,00 Kč		11 979,00 Kč	
143	LED svítidlo konfigurace :Přechod č.8b	1	ks	10350,00	10 350,00 Kč		12 523,50 Kč	
144	LED svítidlo konfigurace :SB 708-711	4	ks	8000,00	32 000,00 Kč		38 720,00 Kč	
145	LED svítidlo konfigurace :Špičák (před ČSOB)	4	ks	7800,00	31 200,00 Kč		37 752,00 Kč	
146	LED svítidlo konfigurace :Tenis Centrum	19	ks	7800,00	148 200,00 Kč		179 322,00 Kč	
147	LED svítidlo konfigurace :Urbinská - 1.část a	12	ks	7800,00	93 600,00 Kč		113 256,00 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
148	LED svítidlo konfigurace :Urbinská - 1.část b	4	ks	7800,00	31 200,00 Kč		37 752,00 Kč	
149	LED svítidlo konfigurace :Urbinská - 2.část	11	ks	8000,00	88 000,00 Kč		106 480,00 Kč	
150	LED svítidlo konfigurace :Urbinská - 3.část	8	ks	8000,00	64 000,00 Kč		77 440,00 Kč	
151	Popl. za recykl. svítidla	968	ks	13,00	12 584,00 Kč		15 226,64 Kč	
152	Výložník sadový obloukový 1R/500	1	ks	1290,00	1 290,00 Kč		1 560,90 Kč	
153	Výložník sadový rovný 2R/1000/180°	1	ks	2800,00	2 800,00 Kč		3 388,00 Kč	
154	Výložník sadový rovný 2R/500/180°	1	ks	2200,00	2 200,00 Kč		2 662,00 Kč	
155	Výložník silniční obloukový 1R/1500	19	ks	2600,00	49 400,00 Kč		59 774,00 Kč	
156	Výložník silniční obloukový 1R/2000	13	ks	3200,00	41 600,00 Kč		50 336,00 Kč	
157	Výložník silniční obloukový 2R/2000/90°	2	ks	3600,00	7 200,00 Kč		8 712,00 Kč	
158	Stožár sadový bezpaticový, válcový, stupňovitý 5m, vrcholové zatížení 25 kg	72	ks	8200,00	590 400,00 Kč		714 384,00 Kč	
159	Stožár sadový bezpaticový, válcový, stupňovitý 6m, vrcholové zatížení 25 kg	57	ks	8200,00	467 400,00 Kč		565 554,00 Kč	
160	Stožár silniční bezpaticový, válcový, stupňovitý 10m, vrcholové zatížení 60 kg	27	ks	14900,00	402 300,00 Kč		486 783,00 Kč	
161	Stožár silniční bezpaticový, válcový, stupňovitý 12m, vrcholové zatížení 55 kg	3	ks	16900,00	50 700,00 Kč		61 347,00 Kč	
162	Stožár silniční bezpaticový, válcový, stupňovitý 8m, vrcholové zatížení 60 kg	1	ks	10200,00	10 200,00 Kč		12 342,00 Kč	
163	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh s poj.	157	ks	595,00	93 415,00 Kč		113 032,15 Kč	
164	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 2 okruhy s poj.	4	ks	650,00	2 600,00 Kč		3 146,00 Kč	
165	Nástavec na sadový stožár 0,7m	3		875,00	2 625,00 Kč		3 176,25 Kč	
166	Nástavec na sadový stožár 1,0m	2		900,00	1 800,00 Kč		2 178,00 Kč	
167	Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	7050	m	35,00	246 750,00 Kč		298 567,50 Kč	
168	Stínítko ke svítidlu	341	ks	700,00	238 700,00 Kč		288 827,00 Kč	
169	Lanová svorka na AlFe	6	ks	200,00	1 200,00 Kč		1 452,00 Kč	
170								
171	Demont. sv. vč.eko.likv.	972	ks	180,00	174 960,00 Kč		211 701,60 Kč	
172	Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj.	968	ks	440,00	425 920,00 Kč		515 363,20 Kč	
173	Demontáž výložníku	6	ks	350,00	2 100,00 Kč		2 541,00 Kč	
174	Montáž výložníku	7	ks	500,00	3 500,00 Kč		4 235,00 Kč	
175	Montáž nástavce na sadový stožár	5	ks	400,00	2 000,00 Kč		2 420,00 Kč	
176	Demontáž stožáru do 6m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací)	129	ks	3200,00	412 800,00 Kč		499 488,00 Kč	
177	Montáž stožáru do 6m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a elektromateriálu)	129	ks	12100,00	1 560 900,00 Kč		1 888 689,00 Kč	
178	Demontáž stožáru 8-12m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací)	31	ks	4750,00	147 250,00 Kč		178 172,50 Kč	

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
179	Montáž stožáru 8-12m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a elektromateriálu)	31	ks	17000,00	527 000,00 Kč		637 670,00 Kč	
	Výměna stožáru, rozdělená do dvou položek na demontáž a montáž, obsahuje: 1) Odpojení kabelů, demontáž stožáru, výložníku, patice a elektrovýzbroje, odpojení nulování a uzemnění. 2) Rozbourání betonového základu a úprava otvoru pro zhotovení betonového základu. 3) Zhotovení betonového základu vč. stožárového pouzdra se spodní keramikou/betonovou podložkou/dlaždicí. 4) Montáž stožáru s výložníkem, připojení nulování a uzemnění. 5) Vytvoření prostupu pro kabely v základu, uložení přírodních kabelů do ochranné trubky, vyrovnaní stožáru, zaklínování stožáru vysypáním pískem, zhotovení betonového věnce mezi stožárem a pouzdrovým základem o tloušťce 5 cm. 6) Výkop spojovacího pro spojky, změření izolačního stavu zemních kabelů, montáž kabelových spojek, protažení kabelu do prostoru elektrovýzbroje. 7) Montáž elektrovýzbroje včetně pojistky, připojení kabelů, odzkoušení funkčnosti, montáž identifikačního čísla, definitivní úprava povrchu. 8) Rekonstrukce kabelového lože, uložení naspojovaných kabelů, zakrytí kabelů pískem a mechanickou ochranou, zához spojovacího, zhutnění výkopu, úprava povrchu po výměně stožáru i spojování kabelů. 9) Naložení suti na vozidlo, odvoz suti na skládku včetně poplatku za uložení suti na skládku. 10) Dodávku stožárového pouzdra, zemnicí svorky (SS, SR apod), kabelových spojek, betonové směsi, ochranné trubky např. kopoflex pro průstup základem stožáru, písku a krytů kabelového lože, kabelová spojka teplem smršťitelná, spotřebního materiálu.							
180	Výměna stožárové svorkovnice včetně zapojení vodičů silových kabelů	1	ks	350,00	350,00 Kč		423,50 Kč	
181	Demontáž a zpětná montáž Místního rozhlasu	53	ks	500,00	26 500,00 Kč		32 065,00 Kč	
182	Demontáž a zpětná montáž Dopravních značek	25	ks	350,00	8 750,00 Kč		10 587,50 Kč	
183	Demontáž a zpětná montáž ostatního zařízení (Kamera, radar)	1	ks	1500,00	1 500,00 Kč		1 815,00 Kč	
184	Ost.konstr.materiál vč. Montáže		kmpl	5000,00		0,00 Kč		0,00 Kč
185	Plošina	646	hod	720,00	465 120,00 Kč		562 795,20 Kč	
186	Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot)	1	kmpl	50000,00		50 000,00 Kč		60 500,00 Kč
187	Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce)	1	kmpl	168387,00		168 387,00 Kč		203 748,27 Kč
188	Provozní vlivy (3,5% z ceny práce)	1	kmpl	131552,00		131 552,00 Kč		159 177,92 Kč
189	Proj. Dok. skutečného provedení	1	kmpl	25000,00	25 000,00 Kč		30 250,00 Kč	
190	Revize	1	kmpl	80000,00	80 000,00 Kč		96 800,00 Kč	
191	Aktualizace pasportu	1	kmpl	20000,00	20 000,00 Kč		24 200,00 Kč	
Suma					13 903 214,00 Kč	349 939,00 Kč	16 822 888,94 Kč	423 426,19 Kč

Rekapitulace			Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady			100%	14 253 153 Kč	2 993 162 Kč	17 246 315 Kč
z toho uznatelné			98%	13 903 214 Kč	2 919 675 Kč	16 822 889 Kč
z toho neuznatelné			2%	349 939 Kč	73 487 Kč	423 426 Kč